CONSORZIO CIMITERIALE TRA T COMUNT D
g -

BEEL ey -y

CASORJA ARZANO CASAVATORE

Determina nzlt@ del 26/10/2022. Oggetto: Commermorazione dei defunti anno 2022 - disposizioni per
Papertura straordinaria de! Cimitero.

IL DIRETTORE AD INTERIM

Ritenuto opportuno disporre Papertura continuata del Cimitero nel periodo della Ricorrenza dei
Defunti del 2 novembre p.v.;

Attesa la necessita di provvedere ad una conveniente sistemazione def Cimitero Consottile;

Richiamata la Delibera di C. C. n. 1 del 10.03.2022 con la quale & stato conferito alsottoscritto I’incarico
di Direttore ad interim de! Consorzio:

Accertata I’assenza di situazioni di conflitti di interessi anche potenziali ai sensi dell’art. 6 bis della L. n.
241/90 e s.m.i. in capo al sottoscrittore del presente atto;

Letto Part. 107 del D. Lgs. n.267 del 18/8/2000; lo Statuto del Consorzio; il Regolamento Uffici e Servizi;

Tanto premesso
DETERMINA

Di ordinare, per le metivazioni di cui in premessa:

Ij"apertura continuata dalla ore 8:00 alle ore 17:00 del Cimitero Consortile nei giorni 29, 30 ¢ 31
ottobre 2022 e nei giorni 1° e 2 novembre 2022,

Ordina, altresi:

Di non apporre lapidi, arredi funebri o eseguire altri lavori privati nel Cimitero Consortile a decorrere dal
giorno 31/10/2022 fino a tutto il 03/1 /2022,

Nel periodo compreso dal 23/10/2022 al 02/11/2022 sara consentita la deposizione di candele all’aperto
solamente sulle tombe dei campi comuni e dei depositi privati ¢ sulle tombe di cappelle e sarcofagi.

DISPONE

La pubblicazione della prescgﬁ'alf ﬁ;lg;;ﬁ;gtorio oniine del Consorzio nonché alt’albo pretorio dei
Comuni Consorziati, la trasrréfés‘;ibné ai Cd'm'ah_c‘u di Polizia Locale per quanto di competenza, nonché resa
nota al pubblico per mezzo gﬁﬁmamﬁcshdaaﬁffg erefiei Comuni Consorziati,

<% PR
{: 3 ‘;' . .,A_-,'-..a-.alb»r 1
5 PG

Chedw

ad interim
Terracciano

N




